
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Mgr. Kateřina Hanajová

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:
1. Jaký další postup byste doporučila po ukončení hospitalizace pacientky?                                                                
2. Jaké jsou podle Vás hlavní výhody či nevýhody reverzní totální endoprotézy ramenního kloubu? 

stupeň hodnocení

komentář

62 stran 
26 lit. pramenů, 13 cizojazyčných 
11 tabulek, 17 obrázků 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Anna Maroušková

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po totální endoprotéze ramenního kloubu. 

1. Zpracování rešerše literatury týkající se totální endoprotézy ramenního kloubu a fyzioterapeutických postupů 
aplikovaných při této diagnóze, 2. Zpracování kazuistiky pacientky po reverzní totální endoprotéze ramenního kloubu 



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 

výborně 

podpis




